БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21.09.2020г

п.Балай

№1-02
Об отказе в передаче полномочий

в области имущественных отношений

Рассмотрев письмо Отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района № 1235 от 14.09.2020г, на основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27,29 Устава Балайского сельсовета Уярского района, Балайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Отказать в передаче полномочий администрации Балайского сельсовета по осуществлению части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления Уярского района в области имущественных отношений.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Анганзорову Людмилу Альфоновну.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Глава Балайского

сельсовета:

Л. А. Анганзорова
Председатель Совета депутатов:

А.И. Дук